平台》、《河南省（洛阳市）政府采购网》及《全国公共资源交易平台（河南

省·洛阳市）》上发布“变更公告”，如需修改招标文件，则同时在洛阳市电

子招投标交易平台发布“答疑文件”（答疑文件指修改后最新的招标文件）。

对于各项目中已经成功下载招标文件的投标人，将通过第三方短信群发方式提

醒投标人进行查询。各投标人须重新下载最新的“答疑文件”，并以此编制投

标文件。如不以最新发布的“答疑文件”编制投标文件，造成投标无效的后果

由投标人自己承担。

3.1.1

构成投标文件的其他

资料
/

3.2.4 预算控制金额

预算控制金额：7001818.00元（柒佰万零壹仟捌佰壹拾捌元整）

一标段：2343408.00元（贰佰叁拾肆万叁仟肆佰零捌元整）

二标段：3918082.00元（叁佰玖拾壹万捌仟零捌拾贰元整）

三标段：740328.00元（柒拾肆万零叁佰贰拾捌元整）

投标人的报价超过所投标段预算控制金额的，其响应将被否决。

3.2.5 投标报价的其他要求

报价是履行合同的最终报价，无特别注明，均为人民币报价。应包括本采购项

目所包含的货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服

务，包装、仓储、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及安装、调试、培训、

保修等一切税金和费用。

如果本项目报经政府采购管理部门批准允许采购进口产品，除上述一切税金和

费用外，报价还应包含国际运输、保险、进口产品报关清关、商检等一切税金

和费用。

[...]

体权限、期限和相关事项。

3.质疑投标人若对项目的某一分包进行质疑，质疑函中应列明具体分包号。

4.质疑函的质疑事项应具体、明确，并有必要的事实依据和法律依据。

5.质疑函的质疑请求应与质疑事项相关。

6.质疑投标人为自然人的，质疑函应由本人签字；质疑投标人为法人或者其他组织的，质疑函应

由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

第三章 采购需求

一、项目概况

1、项目名称：洛宁县教育体育局洛宁县高级中学2025年设备配备项目

2、采购方式：公开招标

3、预算控制金额：7001818.00元（柒佰万零壹仟捌佰壹拾捌元整）

一标段：2343408.00元（贰佰叁拾肆万叁仟肆佰零捌元整）

二标段：3918082.00元（叁佰玖拾壹万捌仟零捌拾贰元整）

三标段：740328.00元（柒拾肆万零叁佰贰拾捌元整）

投标人的报价超过所投标段预算控制金额的，其响应将被否决。

4、采购内容：采购内容为标准化考点设备，计算机、录播、舞蹈、美术、书法教室、学生课桌等设备。

5、交货期：合同签订后90日历天内供货、安装、调试、验收完毕；

6、质量要求：合格，符合国家相关规定及行业标准要求，并满足采购人要求；

7、质保期：满足国家或行业质保期相关规定；

8、交货地点：采购人指定地点；

9、标段划分：本次采购共3个标段（投标人只可对其中一个标段进行投标）。

一标段：洛宁县教育体育局洛宁县高级中学2025年设备配备项目一标段